Ejercicio: 2017 Entidad:

No. CUR: 3464 Tipo Registro:  DEV
Monto: 82,74
IVA: 0,00
Sub Total: 82,74
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 82,74

Estado:

Cuenta Monetaria No.:

APROBADO

159-9999-0000

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

PAGINANe. 1 DE 1
FECHA IMPRESION: 4/7/2017

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO POR VIATICOS POR
TRASLADO QUITO-TENA-QUITO DEL 18 AL 19-04-2017 POR

Descripcién: MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0581 AUTORIZADO
5284146900

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

Sl Sl Sl
\. J
[ Cta. Pagadora | Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 ‘| RECURSOS FISCALES 30/06/2017 82,74 0.00
. Sub - Total 82,74 0,00 |
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
82,74

Monto Liquido:




P

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic

INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 029 |06 2017 3464 3453
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 1890
RPA RTO DEV
Cl d
Registro: DEVENGADO Case de OTROS GASTOS T 1 ]
Cuenta
Banco: Monetaria: | | l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: l 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 1 PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 62.74
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 20.00
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 82.74
VA 0.00
SUB - TOTAL 82.74
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 82.74
SON: OCHENTA Y DOS DOLARES CON 74/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO POR VIATICOS POR TRASLADO QUITO-TENA-QUITO DEL 18 AL 19-04-2017 POR
MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0581 AUTORIZADO
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: ==
NN iINe INN4 7




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte rptComprobanteGastos.rdic ]
INNOVACION - -
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion || No- CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 029 |06 2017 3453 3453
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 1890
RPA RTO DEV
Clase d ]
Registro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta -
Banco: Monetaria: l I 1
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION ) MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior yd 62.74
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en/&eneral para 20.00
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 82.74
IVA //u‘ 0.00
SUB - TOTAL 82.74
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUES 10 0.00
TOTAL A PAGAR 82.74
SON: OCHENTA Y DOS DOLARES CON 74/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO POR VIATICOS POR TRASLADO QUITO-TENA-QUITO DEL 18 AL 19-04-2017POR

MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0581 AUTORIZADO

e ﬁ:i §</A>u pr\\/
pb
#

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
29/06/2017 /7

Funcionario Responsable Dira({)r Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

CALCULO DE ANTICIPOS O LIQUIDACION DE VIATICOS

Jessee Gomez

Revisado por:
Carmen Salcedo

Base Legal:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No.

MRL-2014-0165, Registro Oficial Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones
Laborales 51, Registro Oficial Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segiin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28
de Diciembre del 2015/REF. A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016

/‘,

c.C. 1709894560 No. 0581
Nombres: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
|30% sincomprobantes_(_ig ventas - B . 24,00
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores
Viaticos 1 18/04/2017 19/04/2017
24,00
170% con comprobantes de ventas e 38,741’
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio | _ Fecha Fin Valores
Hospedaje 18/04/2017 19/04/2017 30,00
Alimentacion 18/04/2017 19/04/2017 8,74 /
Reembolsos " o 20,00_ |
DETALLE ] CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores
Transporte -
Peajes - /(/'
Combustibles 20,001 |
Otros: R
VALOR A RECIBIR] $ 82,74
ANTICIPO] -
CUENTA POR PAGAR] $ 82,74



g W H T . » -
’: v Seoretara de 2T 000 Mim.Steno
. *. 7= Educacion Superior _ Dl Q@O O®® deRelaciones 7
. Ciencia, Tecnologia e Innovacion 3 [0 Laborales H
S d i p .
) INFORME DE SERVICIOS INSTITHCIONALES 00 3
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS = D = =3 )
INSTITUCIONALES FECHADE INFDRMIE (dfmm-azaf 2 JE o
Lo >z oMol ¥,
DATOS GENERALES. & = T S N 4
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR CEDULA PUESTO QUE;OCUPA o2 / '

Juan Carlos Narvaez Escobar 1709894560

(¥

Bl LT

5
o

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

uctor
NGAMBRE DE LA UNIDAD A E QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Tena-Napo ~0 A Direcci€® Administrativa %

T T [

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL/ 'e‘;'e ° _8
Cbo.P. Franklin Castelo y Juan Carlos Narvéez a E-l

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

I

..
Dia 1.- Movilizacién hasta la ciudad del Tena para realizar la avanzada en los lugares a donde asisti6 el Sr. Secretario Nacional, luego nos trasladamos hasta
Archidona en donde esperamos al vehiculo V.1.P. para llevarle hasta el lugar en donde se realiz6 el Gabinete Sectorial, terminado el gabinete nos trasladamos

/ Dia 2.- Retorno hasta la ciudad de Quito.
Listado de facturas que justifican los gastos realizados:
FACTURA CLASE DE GASTO CONCEPTO g VALOR
001-001-000004524 4 i CLASE DE GASTO alimentacion é 5,24 '//
001-001-000004518 -/~ CLASE DE GASTO alimentacion <7 . 350 ° -
/1001-001-000000208 p CLASE DE GASTO hospedaje /7 30,00 < -
/] 001-001-000044167 CLASE DE GASTO combustible 20,00
TOTAL 58,74
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA /r Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
19/04/2017
dd-mmm-aaa 18/04/2017 y4 /04 _servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
HORA 06h00 /] 12h30 7 o del cumPI.imiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada
hh:mm de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TATORTE NOMBRE DE RUTA ECH HORA FECHA HORA
F A
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE
otros} dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
, y .
oional - -
Terrestre e QuitoTena 7 18/04/2007 7| 06hoo /] 18/04/2017 osh3o
Tnstitucional - =
Terrestre e ae | Movilizacién interna 18/04/2017 09h30 18/04/2017// 24h00 ¢
e ,
Terrestre '":é'f“;':g; Tena-Quite 7 15/04/2017 09h30 | 19/04/2007 - 12n30 7
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberdadjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

Actividades Realizadas:

hasta el hotel en donde se hospedé el Sr. Se

}e realizo la movilizacién de los funcionarios de los institutos sin ninguna novedad, cumpliendo con la agenda programada

ario y nos retiramos a descansar.

El presente informe deberapresentarse dentro del término de 4 diz del
teiqs instituciondes, caso contrario la liquidacion se
incluso de no prB{enta'lo tendria que restituir los vdores
s. Cuando el cumplimiento de servicios instituciondes sea

NOMBRE:

Juan Carlos Narvaez Escobar

superipr al nimero de dias autor\(ados, se debera adjuntar la
autorfzacion por escrito de laMaxjina Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION \

NOMBRE:

CARGO:

FIRMA DE LA O EL RES,

NSABLE DRALA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADQ

Led. Ramiro JAlban

IRECTOR ADMINISTRATIVO

ONSABLE DE LA UNIDAD

ELAOEL

— .
\ Mgs. Miguel Parrgfio

COORBINADOR GENERAL ADM
FINANCIERO

FIR DE / EFEINMEDIATO
%\\@%\ I
\

NOMBRE:

CARGO:




RUC: 1600338956001

Herrera Carrion Carmita Esperanza

FACTURA

RES AURANTE LAS DELICIAS:
- [.“SUPER POLLO"

ireceion: Av. 15 de Nowembre 530y
Cesar Augusto Rueda .-

\_AUT. SRI. 1120571451 /

SERIE 001-001

000004524

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO RUC: 1203471329001 AUT. SRi. 7933 * ALEGRAF)

fecha de Autor.: 13 / ABRIL / 2017 * CADUCA: 13 / A|

TENA - ECUADOR
Cliente: T/ AN [;2 W AJesronzz
" Direccion: @da L ¥ S o
RUC _AROYFT 4SE6-2 , )V
ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor [/ é) O (‘/ Zod 7 )/
(CANT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL)
. g A Y
) | Che veaseo 4,60
~ E PAGO <
FORMA D
EFECTIVO SUB T“TAL
DINERO ELECTRONICO) FaadReponssble | IVA 0% . :
TARJETA DE CREDITC / DEBITO . ’IVA l4 % U b('(
OTROS ) Reci onforme TUTAL s 5 Z}‘f

RENTA ¥ DISENO GRAFICO

BRIL / 2018. # Num. 04501 al 05000

’

FRANCO CASTRO CECILIA IPATIA
HOSTAL LOS ANTURIOS

DIRECCION: MISAHUALLI
S/N'Y 12 DE FEBRERO

RUC: 1803900644001

FACTURA
SERIE00! ;.901‘ ,

00 _

TENA - NAPO - ECUADOR d AUTORIZ. SRI. 1120378751 |
seRoR:  Joax  Cagles Maewnd, /
DIRECCION (o T0 Y
4
FECHA: /8- OM- 2047 TELEF. OYP 7897875 )
RUC: A2 $9 S 6 -0 G. REMISION:

FECHA DE CADUCIDAD: 09/03/2018

W DETALLE

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
| v.unmARiO | v.TOTAL

FORMA DE PAGO
30,00

EFECTIVO
UINERT ELECTRONICT
TARJETA CREDITA/DEBITD

OTROS

RECIB! CONFORME
\,

SUBTOTAL

TOTALS

GAVILANEZ MORETA NORMA £LISA™

IMPRENTA ROBALINO

-
RUC: 1600251587001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2017 - 03 - 09 NUM. 121 AL 220

RUC: 1600338956001 )

Herrera Carrion Carmita Esperanza

FACTURA

RESTAURANTE LAS DELICIAS
“SUPER POLLO”

Direccién: Av. 15 de Noviembre 530 y
Cesar Augusto Rueda

SERIE 001-001

AUT. SRI. 1120571451 J

TENA - ECUADOR

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

~
Cliente:_ D bal (CAqtn2 Recuses -
Direccion: (e x0 y )
e L1078 94S6-= A MES __ARO
ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor Qg oY [Re/ Z}
[cant.| . DETALLE V.UNIT.| TOTAL) .
Je_kellb + gote &80 3 0OF
-~ t
FORMA DE PAGO 4
(X [uwmom,
DINERO ELECTRONICO| Fiama le IVA 0%
g TARJETA DE CREDITO / DEBITO lvA l4 % D \65/
OTROS ) R(ciﬁi Conforme :l'l]'l'AL S (5 (’j

WNENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO RUC: 1203471329001 AUT. SR, 7933 * ALE
Fetrq de Autor.: 13 / ABRIL / 2017 * CADUCA: 13 / ABRIL/

AFIC IMPRENTA ¥ D!SENO GRAFICO
018 * Num. 04501 al 05000

ESTACION DE SERVICIOS SINDICATO DE CHOFERES DE NAPO TERPEL S.A.

RUC: 1720597416001
-CARDENAS CALDERON BYRON PATRICIO
Direccion Matriz: Federico Menteros SIN y José&bﬁeﬂ Espinosa

“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD"

CADUCA 02/ ABRIL / 2018

Cliente:.... T‘AU ..... Gl 0s.. Aeawwnez 2.

FACT

URA

0000447167

AUT. ?i/1 20507244

%;8,7—24

g
wen ?y,
a
&
P.SIN 15
CANT.| DETALLE o io SUBSIDIO | V. UNIT. | V. TOTAL g
c.SHSUPER 23X )3,Su
EXTRA B
- (=]
=
DIESEL /B
]
— [ ¥
_TOADEPGS [t ] [ SUBTOTAL | (3,54 )5
L - (=]
DINERO ELECTRONKCO IVA 14% 2 46 E
[ TARJETA DE CREDITO
et (yoraLs | 2O -
OTROS TOAPANTA GUATATOCA CESAR IVAN" IMPRENTA PUNTO GRAF| RUC: 1500796105001
S d AUT. SRI: 13677 FECHA DE AUTORIZACION: 02/ABRIL/2017* NUM.: 43726 AL 44725




* | Secretania de

? §caerm,“rmbg;aeimmwén

Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-2017-0052-MIF

Quito; D.M., 14 de abril de 2017

PARA: Sr. Ledo. Ramiro Eduardo’ Alban Moscoso
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de vehiculos para el Secretario de Educacién Superior, Ciencia,
Tecnologia e innovacién.

De mi consideracién:

En atencién al pedido realizado por el Secretario de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e
Innovacidn, solicito disponer a quien corresponda la moviliy(i(:')n de dos vehiculos vip, con sus
respectivos conductores, para €l {8 y 19 de abril de 2017,“con la finalidad de que trasladen a la
Mixima Autoridad a la Provincia de Napo, junto con su equipo de seguridad, para el cumplimiento
de actividades inherentes a su cargo y agenda oficial relacionada con el Gabinete Sectorial de
Conocimiento y Talento Humano, en la Universidad IKIAM. El retorno estd planificado para el
mismo dia en horas de la noche.

r con su ayuda le anticipo mi agradecimiento. @Q.(W‘ | QOM’Q)\WW
Pt piaaels o conforie>

\ Vemio PVA
o Lo Ouad Oliypont LR Vatue i
hle Oeuvto 005 E1

CO RDINADOR GENERALADMINISTRATIVO FINANCIERO

Seguro de cO

Atentamente,

oot

FINANCIERA ..,
ABILIDAD o

+hEr 1

!e




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 2635
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)
ORDEN DE MOVILIZACION ESTADO: INACTIVA
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2017-04-18 Hora 04:00 Hasta 2017-04-18 (ora 23:59

Motivo  Movilizacién al Secretario Nacional y a su Seguridad para cumplir su agenda e

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION /

Fecha 2017-04-17 No. Comunicacion VIA MAIL
Lugar Origen SENESCYT QUITO

Lugar Destino TENA-NAPO <

e
Kilometraje Inicio 2 3 28 L, q Kilometraje Fin 23 8 /D(/ /

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres = NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS / Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1709894560 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI5369 / Marca / Modelo SUZUKI GRAND VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4
Color PLATEADO Namero Matricula A2109534

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Sr. René Ramirez Cargo SECRETARIO DE EDUCACION .
SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA
INNOVACION

Realizado Por SANABRIA
Fecha de Emision 2017-04-1

%

/
& - &7 A
o - JUN 7817
DIRECCIONFINANCIERA

««. CONTABILIDAD



e

ava
<mm_oz<&vm<hzoo

oaomm.a, //
102 NDr £z
A

_ 6985 - 04 Swwékoé«bﬁww qoaﬁs.sf\ ;_ ¢ 900Dy o,égﬁowm\\no,.w 4 \Ov Qr{bC¥| A7 268 | trog-mo-b
,\ ERS - g |mveeig NN %aﬁssoxy\\ 1 B Vw7 SR YRS \WQ\ Qo\ hiZo<?B| hh/I6TE | L¥0Y-ho-8Y
H.\ / 49LS - m& Crra iR YW 0PN Qx\.‘ /| Cromag \RPOSsg \00\%\.\ k0| ppprb€¥| <TOLLT Lrol-nho-t¥
bOKS -44 | Qs WS QBSE% » CrpwEEg Q%ww‘ o@.w ¥ %ﬁ@ TLO0pLZ| L7b8UF | LI ho-9¥
\\\\ \\, 692 - 134 oé&%wmgzaawuﬂq%ﬁm%ox\ \ y e 3%33@\0@?&”%\4%0 /LB CE| t96&<E L7107 107!
y § 691 - N3g CroenaTss (VY 0SS qo:«r?.oqz\. QryeTRg WINosg \WNW‘\W&KQ t9e8LT| 0es8LY ¢ rSF-M0-h]
$7TS - 34 el N XS ﬁu@ﬂ\.\owxw\ w@..% Ots8 L8| OLS8CE | troy ho-iF
. 69<S - 13 Sy ey aoss,g,ér\ TS Ewswm\.dw\xw.\o\oﬁo OCSBZ | s9n8TE | tICG+O¥E
. 4933 - BJ | CrROPIS TRROAS I ﬁﬁbf\\ QueaIRg, W pang o\o o\m\ Wu 30| SIRE LB | &IS&KT | troBHOTIT

69T S ~13d | Cmeewss VPSS %mswwax\ " OIS 793 u:ram\ owu\ m.m wﬂwwo BCCaTE | cerely |L1BH0
- LI9S - 134 | Sl eORs VeSg GOy \ , OnwaP3g DFOSG WR oETCoF | CLIGCE | hOrE LT | 10810l
y 6922 - 134 Yoy Y MO SUASECEES QSDRM\ 6. XF 000 | ho7RCT| bFEELE | tro -ho-bl
. 6952 - 134 vozy A OTEMD e iosg| - 0Ub0 | 0490| PZEECE| bbsELT| LI ho-6l

“_\._.:4 0avzillln OTNOHIA NOIOVZITIAOW VY1 3d ONILS3a  dvoni Em_u onvnsn mo<0mm04_..__ mMQ‘_q.M_(OwI mﬂ«MMM_‘m‘M_uH_x mﬂhm.m&wq_x YHO3d




Educacion Superior,

l Secrataria oe
i
| Ciencia, Tecnologia ¢ Innovacion

—

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

14/04/2017 /

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR NUMERO DE CEDULA ) PUESTO QUE OCUPA - DENOMINACION
JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR 170989456-0 // CONDUCTOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL / NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
TENA- NAPO ADMINISTRATIVO
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) IHORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
18/04/2017 / 04h00 / 18/04/2017 7 23h59 /

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

SEGURIDAD DEL SECRETARIO NACIONAL Y JUAN CARLOS NARVAEZ
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

//

Movilizacién de la seguridad del Sr. Secretario Nacional a la ciudad del Tena para cumplir actividades inherentes a su cargo.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Instituci | |
Terrestre "PE'I_UE’C;Z;E’ v QUITO - TENA 7 18/04/2017 7| o0aHo0””| 18/04/2017 08HOO
Instituci | '
Terrestre ";E"_”_:;Z;a v TENA-QUITO 18/04/2017 19HO0 18/04/2017 7| 2359

NOMBRE DEL BANCO: / TIPO DE CUENTA: / No. DE CUENTA: /

PICHINCHA Ahorros 5284146900
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
L — L = b .
/ CONDUCTOR ‘ Rxmiro Albah -
// Juan Carlos Narvéez DIRECT(JR ADMINISTRATIVO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacién al curpplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institudionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como ia

autorizacién quedaran insubsistentes i
El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

\ término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

\\ LA {Est4 prohibido conceder servicios institucionaies durante los dias de descans
S. I\mguel Parrefio - B N obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcj y/

Coordinador Administrativo Financiero debid te justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.

C

FlRf/lA DE LA AUTORIDAD NOMI}IADOR& O SU DELEGADO




